Hispalensis dioecesis et Clerus ,
et populus ad meliora traduci-
tur . 346
Hispaniae Proceres magno cum fruc-
tu S. Ignatii peragunt exerci-
tia . 338
Hoyus (Bernardus) eximiæ juvenis
innocentiae Cordis Jesu cultum
promovet in Hispania . 315
Hominem , dum ad meretricem per-
git , canis invadit , visoque si-
mul Petro Calatayudio , sceleris
penitentia ducitur . 332
Hominis perditissimi admirabilis con-
versio . 319. seq.
Hospitalitatis meritum portento
confirmatum . 305
Humanæ gloriæ appetitui superan-
do rationes quædam opportunis-
simæ . 257. 258
Humanarum rerum generosa con-
temptio . 224 seq. 338. 341
Humilitatis notabilia quædam ex-
empla . p. 51. 52. 67. 68. 173
178. 179. 192. 231. 232. 290
333. 360. 371

I
magines , quæ menti obversantur
interdiu , eadem recurrent in
sommis . 220
Imminentem mortem Deus cuidam
per visum ostendit . 263. seq.
Index librorum , quos edidit P. Ca-
latayudius . 368
Industriæ pro divini Nominis ho-
nore tuendo . 300. Pro tollendis
inimicitiis . 301. Pro desidiosis ,
ac durioribus animis expugnan-
dis . 301. 302
Infirma corporis valetudo justis est
fodina virtutum . 268
Innocentis vitæ exempla quædam

non vulgaria . 75. 111. 125. 169
201. 213. 234 seq. 372
Intentionis rectissimæ votum singu-
lare . 21
Inter animi angustias prolixius oran-
dum . 298
Josephus Portugalliae Princeps , Ar-
chiepiscopus Bracharensis , ad se
advenientes e Castella Socios li-
benter ac liberaliter excipit . 324.
331. Eosdem ægre dimittit . 329.
Ovium suarum ulceribus lingua sua
medetur . 326. In custodia deten-
tos manu sua pascit . ibid. Nomen
suum dat Congregationi Cordis
Jesu . ibid.
Iter agendi modus religiosissimus .
296. seq.

Labor in discendo præproperus
mentis aciem potius hebetat ,
quam exacuat . 42
Labores magni plerumque ignavos
frangunt ; magnanimis robur ad-
jiciunt . 279
Lacrymarum donum ob studium hu-
militatis recusatum . 173
Legum observandarum exacta dili-
gentia . 228
Literarium studium quali sit inten-
tione suscipiendum . 175
Lojola (Joannes) in promovendis
ad perfectionem hominibus per-
quam industrius . 169. seq.
Lorcitana civitas prima est in His-
panis ad erigendam Cordis Jesu
Congregationem . 315
Ludovicus Cardinalis Borbonius Ma-
tritensium saluti prospicit , misso
ad eos Petro Calatayudio . 336
Eidem pro susceptis laboribus gra-
tias agit . 337
Lusitana gens ad pietatem propen-
sa .

sa.	328	ciunt.	285
Luzuriaga (Ferdinandus) in obsequio tabidorum contracta lue moritur Sebastianopoli.	285	Molinossii erroribus femina infecta deprehenditur, et corripitur.	312 seq.
		de Montibus (Thomat Josephus)	
		Episcopus Murcianus insignem in pauperes exhibet misericordiam, quam Deus prodigo comprobavit.	312
M		Morbis etiam corporeis sublevandis juvat Eucharistiæ reverens adoratio.	177
Manriquius (Joannes Franciscus) pro construendo Victoriensi Collegio domum suam legat, et vectigal assignat.	100	Mors justis hominibus non amara est, sed amata.	165. 236. 374
Mansuetudinis præclarum exemplum.	39	Mors subitanea qua ratione possit optari.	282
Mater, quæ conceptam prolem devotam Deo desiderabat, voti compos effecta.	71	Mulier, quæ mortem sibi consciente decretaverat, mirabiliter ab insano consilio revocatur.	328. seq.
Matris egregium facinus, ut filium denuo immolet Deo.	117	Mundani honoris, et gloriæ pro Jesus Christi amore contemptio.	336 seq.
Matrii ad duo millia ex ordine Sacerdotali sacris incumbunt meditationibus.	337.	Eorum plurimi custodias invisunt, ciboque lautiore reficiunt.	ibid.
Matrona quædam ad sanitatem mentis reddit ex P. Calatayudii verbis, per internuntium missis.	350. 351	Murciae, luctuosa cujusdam morte, ad meliorem vitam multi resurgent.	313
Mendacium, vel in puerili ætate, cavendi diligentia.	111		
Menstruus ad repurgandum animum secessus.	93. 189		
Miles, qui conjugi necis horam destinaverat, audita concione resipicit.	293		
Milites duo tironibus initio metum incutint, deinde illos perquam humaniter habent.	243. 244		
Minimis in rebus sæpe vertuntur maximæ.	267		
Misericordia in alienis malis exigua.	359. 360		
Misericordia in egenos cum paupertatis studio conjuncta.	162		
Modestia juvenum, et exempla Doctorum Complutensium S. J. quendam ad idem vitae genus alli-